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Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Børn
1 103691 Mikkel H. Wendell 01‐501 Aalborg Skyttekreds 283/92 P
2 108109 Thomas Bøgh 01‐509 Ulsted Skf. 237/70
3 M0001 Lærke Rittig 01‐501 Aalborg Skyttekreds 174/60

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Junior
1 118530 Mie Marie Lassen 01‐502 Års Skf. 233/76 P
2 111104 Martin Brovn Nielsen 01‐419 Sæby og Omegns Skytteforening 233/73
3 85581 Nina Nielsen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 117/25

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse UNG 2 Hånd
1 95234 Mikkel Bertelsen 01‐514 Vodskov Skytteforening 269/90 P

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 1
1 16941 Peter Holmegaard 01‐501 Aalborg Skyttekreds 283/98 P
2 15548 Mads Jensen 01‐509 Ulsted Skf. 280/90
3 16953 Patrick Fjorback 01‐532 St. Restrup Skf. 270/90
4 35790 Allan Borg Nielsen 01‐502 Års Skf. 270/90
5 111693 Allan Lund Nielsen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 268/88
6 105238 Mikkel Ranneberg 01‐502 Års Skf. 261/85

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 2
1 14851 Carsten Hansen 01‐514 Vodskov Skytteforening 275/91 P
2 16277 Tom Wendell 01‐501 Aalborg Skyttekreds 270/91 P
3 10600 Bo Tolstrup Sørensen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 270/86
4 12377 Tomas Lauridsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 268/94
5 14453 Birgitte Bæk Larsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 267/91
6 12167 Kim Levisen 01‐502 Års Skf. 265/86
7 15532 Sven Dahl Nielsen 01‐514 Vodskov Skytteforening 264/86
8 14823 Elizabeth Andreasen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 262/87
9 14592 Nina Hylkjær 01‐501 Aalborg Skyttekreds 261/83
10 82446 Aksel Nielsen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 257/84
11 10551 Jan E. Sørensen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 248/88

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 3
1 14272 Majbritt Pedersen 01‐503 Vadum Skf. 282/95 P
2 14770 Jacob Klærke 01‐501 Aalborg Skyttekreds 254/83
3 15697 Lars Kristensen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 235/86
4 16742 Poul Fjorback 01‐532 St. Restrup Skf. 234/78
5 15674 Peer Ovesen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 227/69

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 4
1 126903 Brian Bjergback 01‐411 Hjallerup Skytteforening 246/83 P
2 15517 Richardt Larsen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 240/80
3 99179 Ib Ejgil Pedersen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 234/79
4 13078 Torben Bak 01‐508 Skørping Skytteforening 227/69

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Senior 2 Hånd ‐ 1
1 12415 Ernst Klysner Jensen 01‐502 Års Skf. 270/92 P
2 16135 Anni Sørensen 01‐516 Mou & Omegns Skf. 264/91
3 15935 Henry Thomsen 01‐513 Vester Hassing Skf. 263/90
4 15404 Ole M. Nielsen 01‐509 Ulsted Skf. 261/85
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Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Senior 2 Hånd ‐ 2
1 15298 Henning Mortensen 01‐509 Ulsted Skf. 245/82 P

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 2 Hånd ‐ 1
1 115942 Jens Bo Jørgensen 06‐030 Ulstrup Skytteforening 273/91 P
2 10158 Jan H. Andersen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 267/89 P
3 124654 Jesper  D. Thomsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 264/91
4 99370 Brian Jensen 01‐561 Hobro Egnens Skytteforening 261/88
5 15368 Anna‐Maria Thierry Andersen01‐513 Vester Hassing Skf. 259/85
6 16206 Claus Rittig 01‐501 Aalborg Skyttekreds 258/86
7 121580 Ulrich Hedegaard 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 257/83
8 124653 Henrik  Thomsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 257/83

Standardpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 2 Hånd ‐ 2
1 95235 Frank Bertelsen 01‐514 Vodskov Skytteforening 260/88 P
2 15458 Jesper Christiansen 01‐509 Ulsted Skf. 245/81 P
3 121447 Tim Johansen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 245/77
4 124655 Casper  Brændskov 01‐501 Aalborg Skyttekreds 242/75
5 84511 Dennis Bøgeskov 01‐501 Aalborg Skyttekreds 236/68
6 105656 Henrik Jensen 01‐509 Ulsted Skf. 223/75
7 14722 Jørn Jeppesen 01‐514 Vodskov Skytteforening 220/72

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Børn
1 103691 Mikkel H. Wendell 01‐501 Aalborg Skyttekreds 288/98 P
2 117657 Mathias Brix Jensen 01‐514 Vodskov Skytteforening 276/93
3 108109 Thomas Bøgh 01‐509 Ulsted Skf. 264/90
4 M0001 Lærke Rittig 01‐501 Aalborg Skyttekreds 227/71

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Junior
1 118530 Mie Marie Lassen 01‐502 Års Skf. 270/85 P
2 99838 Nicki R. M. Jensen 01‐561 Hobro Egnens Skytteforening 259/84

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse UNG 2 Hånd
1 95234 Mikkel Bertelsen 01‐514 Vodskov Skytteforening 280/95 P

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 1
1 35790 Allan Borg Nielsen 01‐502 Års Skf. 284/95 P
2 16941 Peter Holmegaard 01‐501 Aalborg Skyttekreds 281/93
3 105238 Mikkel Ranneberg 01‐502 Års Skf. 279/94
4 16953 Patrick Fjorback 01‐532 St. Restrup Skf. 277/92
5 12377 Tomas Lauridsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 273/88

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 2
1 111295 Maria Kristensen 01‐502 Års Skf. 278/91 P
2 82446 Aksel Nielsen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 277/94 P
3 111693 Allan Lund Nielsen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 276/90
4 15674 Peer Ovesen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 275/89
5 10600 Bo Tolstrup Sørensen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 272/87
6 14453 Birgitte Bæk Larsen 01‐501 Aalborg Skyttekreds 268/93
7 16277 Tom Wendell 01‐501 Aalborg Skyttekreds 267/91
8 12167 Kim Levisen 01‐502 Års Skf. 265/86
9 10551 Jan E. Sørensen 01‐412 Hjørring Skytteforening 256/85
10 16742 Poul Fjorback 01‐532 St. Restrup Skf. 252/81

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 1 Hånd ‐ 3
1 14851 Carsten Hansen 01‐514 Vodskov Skytteforening 271/91 P
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2 15697 Lars Kristensen 01‐411 Hjallerup Skytteforening 253/83
3 14770 Jacob Klærke 01‐501 Aalborg Skyttekreds 250/50
4 84511 Dennis Bøgeskov 01‐501 Aalborg Skyttekreds 246/82
5 15298 Henning Mortensen 01‐509 Ulsted Skf. 214/69

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Senior 2 Hånd
1 12415 Ernst Klysner Jensen 01‐502 Års Skf. 281/95 P
2 15404 Ole M. Nielsen 01‐509 Ulsted Skf. 263/87
3 15935 Henry Thomsen 01‐513 Vester Hassing Skf. 263/85

Luftpistol, 15m. ‐ Klasse Voksen 2 Hånd
1 10158 Jan H. Andersen 01‐404 Frederikshavn Skyttekreds 274/94 P
2 95235 Frank Bertelsen 01‐514 Vodskov Skytteforening 268/88
3 15368 Anna‐Maria Thierry Andersen01‐513 Vester Hassing Skf. 251/82
4 15458 Jesper Christiansen 01‐509 Ulsted Skf. 244/76
5 105656 Henrik Jensen 01‐509 Ulsted Skf. 222/66



Grov Revolver
Navn point

1 Sven Dahl Nielsen 264 P
2 Claus Rittig 262 P
3 Jens Bo Jørgensen 259
4 Carsten Hansen 253
5 Frank Bertelsen 237
6 Mikkel Bertelsen 235
7 Jan E. Sørensen 210
8 Richardt Larsen 201
9 Jørn Jeppesen 185

10 Henrik Jensen 154

Grov Pistol
Navn point

1 Allan Borg Nielsen 281 P
2 Jens Bo Jørgensen 274 P
3 Elizabeth Andreasen 273 P
4 Bo T Sørensen 272
5 Jan E. Sørensen 271
6 Claus Rittig 256
7 Henning Mortensen 241
8 Mads Jensen 239
9 Henrik Thomsen 206

10 Dennis Bøgeskov 171
11 Casper Brændskov 156
12 Jesper Christiansen 140
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